Директору МБОУ «Ардинская

средняя общеобразовательная

школа»

Васькиной Н.В.

________________________________

________________________________

________________________________
         ( родитель, ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________,

ученика (цу) ____ класса в ДЛО «Пчелка».

«___»____________2025 г.                                          _________________
                                                                                                                    (подпись)

Директору МБОУ «Ардинская

средняя общеобразовательная

школа»

Васькиной Н.В.

________________________________

________________________________

________________________________
         ( родитель, ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________,

ученика (цу) ____ класса в ДЛО «Пчелка».

«___»____________2025 г.                                          _________________
                                                                                                                    (подпись)